



Glostrup Spildevand A/S

Ørnebjergvej 7

2600 Glostrup

CVR-nr. 33043260

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Glostrup Spildevand A/S Ørnebjergvej 7 2600 Glostrup |
| CVR-nr. | 33043260 |
| Stiftelsesdato | 23. juni 2010 |
| Hjemsted | Glostrup |
| Regnskabsår | 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Leif Meyer Olsen Søren Enemark John Engelhardt Christian Ebbesen Kasper Damsgaard Henning Christensen Lars Høimark Vagn Bech Peder Kähler |
| Direktion | Bo Nørbjerg, Adm. direktør |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postboks 250 2000 Frederiksberg |
| CVR-nr. | 30700228 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at håndtere afledning af regnvand og spildevand i Glostrup Kommune. Selskabet har ca. 175 km hovedledning og afleder ca. 1,33 mio. kubikmeter spildevand om året til BIOFOS A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De største anlægsaktiviteter for Glostrup Spildevand A/S i 2019 har ligesom i 2018 været ledningsomlægninger, som følge af kommende Letbane på Ring 3. De samlede omkostninger for omlægning af spildevandsledninger for Letbanen forventes at andrage ca. 139 mio., heraf er der indtil udgangen af 2019 investeret 75,5 mio.kr.

I 2019 har selskabet også arbejdet med at klimatilpasse ledningsnettet til fremtidens nedbørsmængder. Klimatilpasningsindsatsen foregår dels ved at sikre bedre afledningsmuligheder til recipienterne og dels ved at tilbageholde mere regnvand for at undgå uhensigtsmæssige oversvømmelser.

I 2019 har selskabet etableret nye regnvandsbassiner på Glostrup Idrætsanlæg. Sammen med Glostrup Kommune er der skabt synergi mellem kommunens ønske om etablering af ny kunstgræsbane og Glostrup Forsynings ønske om etablering af et nyt regnvandsbassin. Kunstgræsbane og græsbaner er nu sænket således, at de både kan fungere til rekreative formål og sport samt håndtere de kraftige regnskyl, når det bliver nødvendigt. Med det nye projekt har selskabet fået mulighed for at tilbageholde 18.000 m³ ekstra regnvand.

For at sikre bedre afledningsmuligheder samarbejder selskabet med de øvrige forsyningsselskaber i området om langsigtede løsninger. Glostrup Spildevand A/S deltager på nuværende tidspunkt i følgende fællesprojekter for klimatilpasning:

- Klimatilpasning/skybrudssikring af Harrestrup Å - samarbejde med 8 Hovedstadskommuner- og forsyninger.
- Klimatilpasning af Bækrenden - samarbejde med HOFOR Albertslund A/S, Glostrup Kommune og Albertslund Kommune.
- Klimatilpasning af området syd for jernbanen i Glostrup (Søndervangskvarteret) - samarbejde med HOFOR Brøndby A/S og BIOFOS A/S.
- Klimatilpasning af St. Vejleå - samarbejde mellem Ishøj Forsyning A/S, HTK-Forsyning A/S, HOFOR Albertslund A/S og Glostrup Spildevand A/S.

Kapacitetsplanen for Harrestrup Å blev endeligt godkendt og underskrevet af alle parter i sommeren 2019. Planen fastlægger projekter til en samlet værdi af over 1 mia. kroner, hvoraf enkelte skal udføres i Glostrup Kommune med Glostrup Forsyning, som projektejer. De første konkrete projekter er igangsat og udføres fra og med 2020. Glostrup Forsynings andel af de samlede investeringer udgør 4,4 % svarende til ca. 44 mio.kr.

Parterne omkring klimatilpasning af Bækrenden har igangsat projektering af 3 konkrete anlægsprojekter, herunder blandt andet en udvidelse af Bækrendens underføring under Roskildevej og Sydvestvej.

Forsøget med Regnvandsventiler på ejendommene langs Erdalsvej er videreført i 2019. Kapacitetsproblemer i ledningsnettet i Erdalsvej giver oversvømmelser hos kunderne og dette ønskes nedbragt. I samarbejde med Glostrup Kommune arbejdes der på en løsning for håndtering af vejvandet, således at den samlede vejstrækning samt ejendommene vil kunne klimatilpasses og dermed sikre kunderne mod oversvømmelser. Vejvandsløsningen forventes udført i 2020. Projektet for Erdalsvej er en forsøgsstrækning, hvor der arbejdes med etablering af kassetter under terræn til opsamling af regnvand gennem permeable fortovsfliser. Modellen evalueres løbende over en årrække og kan vise sig at kunne anvendes i andre områder i Glostrup Kommune med samme type problem som Erdalsvej.

Selskabet har desuden foretaget renovering af ledningsnettet ved hjælp af TV-inspektioner og strømpeforinger. Ledningsrenovering er primært foregået i Hvissinge.

Ledelsesberetning

Vandsektoren har været igennem et omfattende sagsforløb om den skattemæssige værdiansættelse af vandsektorselskabernes anlægsaktiver. Pilotsagerne i sagskomplekset blev afgjort af Højesteret den 18. november 2018. Selskabet har derfor indregnet konsekvenserne af pilotsagerne i årsregnskabet og selvangivelsen for 2018, således at årsregnskab og selvangivelse var retvisende.

I løbet af 2019 har Skattestyrelsen udsendt et styresignal, og der har løbende været drøftelser med Skattestyrelsen om håndtering af afgørelsen. Styresignalet og drøftelserne med Skattestyrelsen ændrer ikke ved indregningen af højesteretsafgørelsen i selskabets årsregnskab og selvangivelse for 2018.

Status vedrørende skattesagen er derfor uændret i forhold til sidste år og der afventes således fortsat endelig håndtering af selskabets konkrete sag.

Det forventes at selskabets sag hjemvises af Skatteankestyrelsen, hvorefter Skattestyrelsen vil anmode om materiale til brug for nye skatteopgørelser. Efterfølgende kan Skattestyrelsen afgøre sagen, hvorved sagsforløbet er afsluttet. Der mangler tilbagebetaling af skat og tilknyttede renter. Det forventes, at disse modtages indenfor kort tid.

Selskabets omsætning udgør t.kr. 36.825. Resultatet udviser et overskud efter skat på t.kr. 12.903. Egenkapital udgør pr. 31. december 2019 i alt t.kr. 343.251. Resultatet for 2019 er bedre end forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets overordnede klimatilpasningsarbejde fortsætter i tæt samarbejde med Glostrup Kommune og de øvrige forsyningsselskaber i Hovedstadsområdet i de kommende år. I 2020 fortsætter arbejdet med projekterne for klimasikring som nævnt ovenfor. Et fælles projekt mellem Glostrup Kommune og Glostrup Spildevand om klimatilpasning på Erdalsvej forventes udført i 2020.

Selskabet forventer at udarbejde flere planer for klimatilpasning i Glostrup Kommune. Særligt den syd-vestlige del af kommunen forventes at være i fokus og selskabet vil bl.a. fremlægge en konkretiseringsplan for området mellem Ringvejen og kommunegrænsen i vest.

Glostrup Spildevand A/S har også i de kommende år afsat midler til systematisk ledningsreovering ved hjælp af strømpeforinger af eksisterende ledninger, hvor dette er muligt.

Glostrup Spildevand A/S vil i 2020 fortsætte ledningsomlægninger på Ring 3, som følge af etablering af Letbane på Ring 3. Den største andel af anlægsarbejderne foregik i 2019 og 2020 er således året, hvor store dele af arbejdet med ledningsomlægninger skal gøres færdig.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Bruttoomsætning | | 36.825.841 | 36.552.379 |
| Skattesagen | | 0 | -48.302.361 |
| Nettoomsætning | 1 | 36.825.841 | -11.749.982 |
| Produktionsomkostninger | 2 | -12.072.810 | -11.319.050 |
| Bruttoresultat | | 24.753.031 | -23.069.032 |
| Distributionsomkostninger | 2, 3 | -12.076.596 | -13.132.167 |
| Administrationsomkostninger | 2 | -3.005.159 | -2.516.329 |
| Driftsresultat | | 9.671.276 | -38.717.528 |
| Andre driftsindtægter | | 0 | 15.000 |
| Resultat før finansielle poster | | -9.671.276 | 38.702.528 |
| Finansielle indtægter | 4 | 0 | 2.753.186 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -1.711.168 | -1.086.747 |
| Resultat før skat | | 7.960.108 | -37.036.089 |
| Skat af årets resultat | 6 | 4.942.825 | 9.065.912 |
| Skattesagen | 6 | 0 | 48.302.361 |
| Årets resultat | | 12.902.933 | 20.332.184 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Øvrige lovpligtige reserver | | 3.084.610 | 0 |
| Overført resultat | | 9.818.323 | 20.332.184 |
| Resultatdisponering | | 12.902.933 | 20.332.184 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Klimaplaner | 7 | 3.084.610 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 3.084.610 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Spildevandsanlæg | 8 | 329.260.313 | 300.803.908 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9 | 338.721 | 398.620 |
| Anlæg under udførelse | 10 | 61.863.393 | 39.398.949 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 391.462.427 | 340.601.477 |
| Anlægsaktiver i alt | | 394.547.037 | 340.601.477 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Varebeholdninger | | 147.918 | 129.274 |
| Varebeholdninger i alt | | 147.918 | 129.274 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg | | 1.932.766 | 1.671.242 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber | | 2.436.814 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 4.943.446 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 11.967.619 | 11.968.240 |
| Andre tilgodehavender | | 4.673.379 | 4.051.164 |
| Reguleringsmæssig underdækning | | 1.004.511 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.958.535 | 17.690.646 |
| Likvide beholdninger | | 21.406.346 | 39.547.917 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 48.512.799 | 57.367.837 |
| Aktiver i alt | | 443.059.836 | 397.969.314 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 3.084.610 | 0 |
| Overført resultat | | 330.166.809 | 320.348.485 |
| Egenkapital i alt | | 343.251.419 | 330.348.485 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| KommuneKredit | | 89.024.075 | 48.184.418 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 11 | 89.024.075 | 48.184.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 2.165.349 | 1.128.101 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.767.373 | 7.369.580 |
| Gæld til tilknyttede selskaber | | 0 | 8.009.386 |
| Anden gæld | | 636.964 | 852.192 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 557.550 | 1.400.000 |
| Reguleringsmæssig overdækning | | 657.106 | 677.152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.784.342 | 19.436.411 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 99.808.417 | 67.620.829 |
| Passiver i alt | | 443.059.836 | 397.969.314 |
| Eventualaktiver | 12 | | |
| Eventualforpligtelser | 13 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 14 | | |
| Ejerskab | 15 | | |
| Nærtstående parter | 16 | | |
| Særlige poster | 17 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Aktiekapital | Overført resultat | Reserve for udviklings- omkostning | I alt |
|--|---------------------|------------------------------|---|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 10.000.000 | 320.348.486 | 0 | 330.348.486 |
| Årets resultat | 0 | 9.818.323 | 3.084.610 | 12.902.933 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 10.000.000 | 330.166.809 | 3.084.610 | 343.251.419 |

Aktiekapitalen udgør nominelt t.kr. 10.000 fordelt på aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Nettoomsætning

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|--------------------|
| Afledning af spildevand | 35.801.284 | 34.999.113 |
| Regulering af over-/underdækning | 1.024.557 | 1.553.266 |
| Indregning af opkrævningsret vedrørende udskudt skat på anlægsaktiver ved stiftelsen | 0 | -48.302.361 |
| | 36.825.841 | -11.749.982 |

2. Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i Glostrup Spildevand A/S. Administration og drift af ledningsnet m.v. varetages af Glostrup Service A/S.

3. Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

| Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 9.070.085 | 9.069.650 |
| | 9.070.085 | 9.069.650 |

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Distributionsomkostninger | 9.070.085 | 9.069.650 |
| | 9.070.085 | 9.069.650 |

4. Finansielle indtægter

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------|------------------|
| Renteindtægter, øvrige, herunder skattetillæg m.v. | 0 | 2.753.186 |
| | 0 | 2.753.186 |

5. Finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| Renteomkostninger, bank | 152.726 | 253.935 |
| Renteomkostninger, KommuneKredit | 1.021.542 | 817.288 |
| Renteomkostninger, øvrige, herunder skattetillæg m.v. | 536.900 | 15.524 |
| | 1.711.168 | 1.086.747 |

Noter

6. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|--------------------|
| Beregnet skat af årets indkomst | 0 | -4.560 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 621 | -9.061.352 |
| Regulering af udskudt skat | -4.943.446 | 0 |
| Skattesagen | 0 | -48.302.361 |
| | -4.942.825 | -57.368.273 |

7. Klimaplaner

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------|------------------|----------|
| Overførsler i året fra andre poster | 3.084.610 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.084.610 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.084.610 | 0 |

8. Spildevandsanlæg

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kostpris primo | 376.699.200 | 373.906.322 |
| Overførsler i året fra andre poster | 37.362.432 | 2.792.878 |
| Kostpris ultimo | 414.061.632 | 376.699.200 |
| Af- og nedskrivninger primo | -75.895.292 | -67.074.239 |
| Årets afskrivninger | -8.906.027 | -8.821.053 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -84.801.319 | -75.895.292 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 329.260.313 | 300.803.908 |

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris primo | 2.926.515 | 2.926.515 |
| Tilgang i årets løb | 104.159 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.030.674 | 2.926.515 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.527.895 | -2.279.298 |
| Årets afskrivninger | -164.058 | -248.597 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -2.691.953 | -2.527.895 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 338.721 | 398.620 |

Noter

10. Anlæg under udførelse

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris primo | 39.398.949 | 16.778.873 |
| Tilgang i årets løb | 63.015.645 | 25.412.954 |
| Overførsler i året til andre poster | -40.551.201 | -2.792.878 |
| Kostpris ultimo | 61.863.393 | 39.398.949 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 61.863.393 | 39.398.949 |

11. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|---------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| KommuneKredit | 89.024.075 | 2.165.349 | 80.085.757 |
| | 89.024.075 | 2.165.349 | 80.085.757 |

12. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skattemæssige merværdier på t.kr. 27.445. Den nominelle værdi heraf udgør 22 %, i alt t.kr. 6.038. Dette er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om mulighed for anvendelse af aktivet.

13. Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glostrup Forsyning A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

14. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

15. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.
Glostrup Forsyning A/S ejes 100 % af Glostrup Kommune

Noter

16. Nærtstående parter

Glostrup Spildevand A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup

Oplysning om koncernregnskaber:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Glostrup Forsyning A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet, Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.

Transaktioner med nærtstående parter:

Glostrup Spildevand A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Forsyning A/S, der er hovedaktionær. Glostrup Spildevand A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Glostrup Spildevand A/S' bestyrelse og direktion. Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med er Glostrup Service A/S, Glostrup Vand A/S, Glostrup Varme A/S og Glostrup Affald A/S.

17. Særlige poster

Særlige poster vedrører i 2018 tilbageførsel af den udskudte skat som i 2017 blev indregnet i årsregnskabet som følge af skattesagen i vandsektoren. Den 8. november 2018 blev skattesagen afgjort i Højesteret til vandsektorens fordel, hvorfor den udskudte skat blev tilbageført i 2018.

| Indtægter | 2019 | 2018 |
|--|-------------|--------------------|
| Indregning af opkrævningsret vedrørende udskudt skat på anlægsaktiver ved stiftelsen | 0 | -48.302.361 |
| Regulering vedrørende tidligere betalt sambeskatningsbidrag | 0 | 9.061.352 |
| Tilgodehavende renter SKAT | 0 | 2.753.186 |
| | 0 | -36.487.823 |
| | | |
| Omkostninger | 2019 | 2018 |
| Indregning af opkrævningsret vedrørende udskudt skat på anlægsaktiver ved stiftelsen | 0 | 48.302.361 |
| | 0 | 48.302.361 |
| | | |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet | 2019 | 2018 |
| Skattesagen - nettoomsætning | 0 | -48.302.361 |
| Skat af årets resultat | 0 | 9.061.352 |
| Finansielle indtægter | 0 | 2.753.186 |
| Skattesagen - skat af årets resultat | 0 | 48.302.361 |
| | 0 | 11.814.538 |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Nybro Nørbjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-119174683461
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 14:48:44
Underskrevet med NemID

Leif Meyer Olsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-261900296284
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 14:02:12
Underskrevet med NemID

Søren Enemark

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-090842303851
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 19:44:42
Underskrevet med NemID

Christian Ebbesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-167766229158
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 13:52:06
Underskrevet med NemID

Henning Johannes Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-204627617944
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 14:12:06
Underskrevet med NemID

John Birger Engelhardt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-435213821832
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 15:59:41
Underskrevet med NemID

Kasper Damsgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-994339157594
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 15:47:16
Underskrevet med NemID

Lars Christian Høimark

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-278252928004
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 14:53:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur/AgreementID: 7ef6e52861565608220660

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Erland Kähler

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-853243143010
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 08:07:41
Underskrevet med NemID

Vagn Ehler Bech

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-631908852798
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2020 kl.: 14:23:51
Underskrevet med NemID

Michael N. C. Nielsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 1278656398902
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 11:52:28
Underskrevet med NemID

Finn Thomassen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-886297930914
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 08:12:47
Underskrevet med NemID

This document has been signed with esignatur Agreement ID: 7e4e52861555682202690

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maj Buch Larsson

Som Dirigent

NEM ID

RID: 48313464

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 19:55:35

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 714e5298tzSn60520769